

**Brian Poulsen Holding ApS**  
Grønlandsgade 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 88 81 67

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

---

Brian Lønborg Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Poulsen Holding ApS Grønlandsgade 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 88 81 67 Stiftet: 18. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Lønborg Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Tømrerkompagniet ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.849</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	251.044	101.673
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-642</u>	<u>-144</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.553</b>	<b>99.029</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>247.553</u></b>	<b><u>99.029</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	38.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.044	-38.327
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	24.356
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.891</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>247.553</u></b>	<b><u>99.029</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	616.748	465.704
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.748</u>	<u>465.704</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.748</u></b>	<b><u>465.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.210	36.899
	Tilgodehavender i alt	<u>12.210</u>	<u>36.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.698</u>	<u>21.561</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.908</u></b>	<b><u>58.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>651.656</u></b>	<b><u>524.164</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.748	90.704
Overført resultat	182.069	237.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>618.217</b>	<b>521.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	33.439	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.439	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.439</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>651.656</b>	<b>524.164</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	129.031	213.604	110.600	533.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-38.327	24.356	113.000	99.029
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	90.704	237.960	113.000	521.664
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	151.044	-55.891	114.400	209.553
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	38.000	0	38.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-38.000	0	-38.000
	<b>80.000</b>	<b>241.748</b>	<b>182.069</b>	<b>114.400</b>	<b>618.217</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	375.000	375.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Opskrivninger 1. januar	90.704	129.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	251.044	101.673
Udbytte	-100.000	-140.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>241.748</b>	<b>90.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>616.748</b>	<b>465.704</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerkompagniet ApS	Ikast-Brande	50 %

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er afsat i balancen.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.494 t.kr.